様式第１号（第８条関係）

平成   年   月   日

   魚津市長  あて

               申請者  住所  魚津市

                   氏名            印

魚津市三世代同居推進奨励金交付申請書

  平成   年度において魚津市三世代同居推進奨励金を受けたいので、

     円を交付されるよう魚津市三世代同居推進奨励金事業実施要綱第

８条の規定により、魚津市三世代同居推進奨励金現況届（様式第２号）を

添えて申請します。

 ※魚津市三世代同居推進奨励金の交付に際し、世帯員の居住実態や市税等の滞納

状況について、必要な範囲での調査に同意します。

  （申請者氏名・押印）               印